
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/121/2025 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 3 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta  na rok  2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit i ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm. ),  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: W uchwale Nr X/63/2024 

Rady Miasta Chełmna z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, 

zmienionej: 

- zarządzeniem nr 40/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 16 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr XII/73/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 48/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 71/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą nr XIV/92/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 82/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą nr XV/103/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 93/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 101/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 16 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr 107/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 maja 2025 r., 

- uchwałą nr XVI/110/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 116/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 121/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 129/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 lipca 2025 r., 

- uchwałą nr XVIII/116/2025 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 sierpnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 138/2025 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 29 sierpnia 2025 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą: 134 104 385,02 zł 

 z tego:  

 dochody bieżące w wysokości:              107 124 835,27 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 4070



 dochody majątkowe w wysokości: 26 979 549,75 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

   

§ 2. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą: 141 566 969,82 zł 

 z tego:  

 wydatki bieżące  w wysokości: 107 264 184,74 zł 

 wydatki majątkowe w wysokości: 34 302 785,08 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 2.  

   

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku określone w załączniku 

nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4070



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4070



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4070



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4070



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4070


		2025-09-08T10:41:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




